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Siswa
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M-360 Muamalah 2 4B  30

PG. PAUD M-360 Muamalah 2 4  32

Pendidikan Bahasa Jepang A-169 Aqidah 2 7R  24
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE103 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - RIZKI AMRILLAH, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Materi pertemuannya adalah perkenalan, RPS, RTM dll 33 
 

RIZKI AMRILLAH 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

Materi Pertemuannya adalah Ilmu dan kedudukannya 

dalam Islam 

33 
 

RIZKI AMRILLAH 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Sains/ilmu dan urgensinya dalam Islam 33 
 

RIZKI AMRILLAH 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Materi pertemuannya adalah manajemen mutu 

pendidikan Islam 

33 
 

RIZKI AMRILLAH 

5 Jumat 

25 Apr 2025 

Materi pertemuannya adalah Pentingnya Sumber Daya 

yang berkualitas dalam perspektif Islam 

33 
 

RIZKI AMRILLAH 

6 Jumat 

2 Mei 2025 

Materi pertemuannya adalah Guru dalam perspektif 

Islam 

33 
 

RIZKI AMRILLAH 

7 Jumat 

16 Mei 2025 

Guru dalam perspektif Islam 33 
 

RIZKI AMRILLAH 

8 Jumat 

23 Mei 2025 

UTS  33 
 

RIZKI AMRILLAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE103 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - RIZKI AMRILLAH, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

30 Mei 2025 

Pendidikan perspektif KH Ahmad Dahlan dan relevansinya di era 

saat ini 
33 

 
RIZKI AMRILLAH 

10 Jumat 

13 Jun 

2025 

Materi pertemuannya adalah pentingnya pendidikan 

tauhid bagi anak usia dini 

33 
 

RIZKI AMRILLAH 

11 Jumat 

20 Jun 

2025 

 

Materi pertemuannya adalah Problematika dan Solusi 

Dikotomi Ilmu di Indonesia 

33 
 

RIZKI AMRILLAH 

12 Jumat 

27 Jun 

2025 

Materi pertemuannya adalah Profesionalisme Dan 

Tanggung Jawab Seorang Ilmuwan Dalam Perspektif 

Islam 

33 
 

RIZKI AMRILLAH 

13 Jumat 

04 Juli 

        2025 

 

 

  Materi pertemuannya adalah Integrasi “Ilmu dan Agama”    

Sebagai Islamisasi Ilmu Pengetahuan 

        

        33 

  

RIZKI AMRILLAH 

14 Jumat 

11 Juli 

        2025 

 

 

Implementasi Manajemen Mutu Pendidikan Islam: Strategi 

dan Tantangan di Era Modern 

        

        33 

  

RIZKI AMRILLAH 

15 Jumat 

18 Juli 

        2025 

 

Materi pertemuannya adalah pentingnya pendidikan tauhid 

sejak dini 

        

        33 

  

RIZKI AMRILLAH 

16 Jumat 

25 Juli 

        2025 

 

UAS  
        

        33 

  

RIZKI AMRILLAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RIZKI AMRILLAH, MA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6C 

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 27 Jun 2025 

 
04 Juli 2025 

 
11 Juli 2025 

 
18 Juli 2025 

 
25 Juli 2025 

1  2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

2  2201025013 ARIENDA KARENINA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

3  2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

4 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

5  2201025037 VIKI ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

6 2201025038 FAUZIAH ALDINI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

7  2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

8  2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

9  2201025061 AINA SALSABILA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

10 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

11 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

12 2201025087 DEA AMANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

13 2201025092 INDAH PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

14 2201025096 FASYA AURA RACHMAN V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

15 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

16 2201025118 HUSNA NABILA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

17 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

18 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

19 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

20 2201025138 HIBATILLAH HASANAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

21 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6C 

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 27 Jun 2025 

 
04 Juli 2025 

 
11 Juli 2025 

 
18 Juli 2025 

 
25 Juli 2025 

22 2201025153 NAZILATUN NISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

23 2201025160 FADIYAH ERLANDI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

24 2201025161 SAFIRA ZAHRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

25 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

26 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

27 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

28 2201025184 DINDA AULYA RAHMAH SAMOES V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

29 2201025201 AL GHIFARI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

30 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

31 2201025232 CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

32 2201025240 GITA RIZKY AMELIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

33 2201025244 LAILATUL FITRIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

Jumlah hadir : 33,00 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 
33 33 33 33  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  80

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  90 90  95 95 A 92.50

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  90 90  95 90 A 92.50

 4 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  85 90  95 95 A 91.00

 5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  95 90  95 95 A 94.00

 6 2201025038 FAUZIAH ALDINI  95 90  95 90 A 94.00

 7 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  90 90  95 95 A 92.50

 8 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  85 95  95 95 A 92.00

 9 2201025061 AINA SALSABILA  95 95  95 90 A 95.00

 10 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  95 95  95 90 A 95.00

 11 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  95 90  95 90 A 94.00

 12 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  95 90  95 90 A 94.00

 13 2201025092 INDAH PUSPITASARI  85 95  95 85 A 92.00

 14 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  95 90  95 90 A 94.00

 15 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  95 90  95 90 A 94.00

 16 2201025118 HUSNA NABILA  90 95  95 90 A 93.50

 17 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  95 90  95 90 A 94.00

 18 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  95 90  95 95 A 94.00

 19 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH  95 95  95 95 A 95.00

 20 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  95 95  95 90 A 95.00

 21 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  95 90  95 90 A 94.00

 22 2201025153 NAZILATUN NISA  95 95  95 95 A 95.00

 23 2201025160 FADIYAH ERLANDI  90 90  95 95 A 92.50

 24 2201025161 SAFIRA ZAHRA  90 90  95 95 A 92.50

 25 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  90 90  95 90 A 92.50

 26 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  95 95  95 90 A 95.00

 27 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  85 95  95 95 A 92.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  85 95  95 95 A 92.00

 29 2201025201 AL GHIFARI  90 95  95 90 A 93.50

 30 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  90 90  95 90 A 92.50

 31 2201025232 CHAIRUNNISA  95 90  95 95 A 94.00

 32 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  95 95  95 90 A 95.00

 33 2201025244 LAILATUL FITRIA  90 95  95 90 A 93.50

RIZKI AMRILLAH, MA

Ttd


